
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Benzyna + LPG VNKKAAC300A026925

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika - niska podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika wysoka
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Siedlce
Siedlce, ul. Terespolska 14

 +48 25 633 41 11 +48 25 632 42 05

 autopodlasie@toyota-siedlce.com.pl

221 zł

259 zł

448 zł

305 zł

427 zł

309 zł

474 zł

183 zł

56 zł


	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
	Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
	Dywaniki gumowe
	Wykładzina bagażnika - niska podłoga
	Dywaniki welurowe 830gr czarne
	Wykładzina bagażnika wysoka
	Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
	Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
	Apteczka DIN13164


